
Verso la libert??
Read More
SKU: 13448
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Schnitzler Arthureditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verso-la-liberta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La via per l'Oxiana, con un
saggio di Bruce Chatwin
Read More
SKU: 13376
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Byron, Roberteditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
401 pagine con 1 carta geogr. ; 22 cm. Brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (13376)

La cura del sÃ¨ : elementi clinici
di psicologia del sÃ¨
Read More
SKU: 13161
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Wolf, Ernest S.editore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-per-loxiana-con-un-saggio-di-bruce-chatwin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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Product Description
199 pagine; 21 cm. brossura con sopracop brossura Molto buono (Very Good) (13161)

Cento Sicilie. Testimonianze per
un ritratto
Read More
SKU: 12724
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bufalino, Gesualdoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 480 pagine, illustrato, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (12724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cento-sicilie-testimonianze-per-un-ritratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


L'analisi matematica della logica
Read More
SKU: 12655
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Boole, Georgeeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
118 pagine, 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanalisi-matematica-della-logica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


L'arte dei giardini
Read More
SKU: 11955
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Grimal Pierreeditore: Ripostesluogo-
edizione: Salernoanno-edizione: 1993

Product Description
126 pagine, illustrato, 21 cm., brossura con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
(11955)

Marco Aurelio. L'imperatore che
scoprì la saggezza
Read More
SKU: 10971
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Grimal Pierreeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 360 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop., alcuni piccoli aloni sul piatto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-dei-giardini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/marco-aurelio-limperatore-che-scopr-la-saggezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


posteriore della sopracop., altrimenti ottimo. 1. edizione rilegato Molto buono (Very Good)
(10971)

I francobolli italiani. Grafica e
ideologia dalle origini al 1948
Read More
SKU: 10362
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Zeri Federicoeditore: Il Nuovo Melangolo
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
16 cm., 88 pagine, illustrato, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (10362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-francobolli-italiani-grafica-e-ideologia-dalle-origini-al-1948/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Giovanni Gentile e i matematici
italiani. Lettere 1907-1943
Read More
SKU: 8956
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Guerraggio, A.editore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 438 pagine con alcune tavole fuori testo, brossura brossura Ottimo (Fine) (8956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovanni-gentile-e-i-matematici-italiani-lettere-1907-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Se cessiamo di essere una
nazione, tra etnodemocrazie
regionali e cittadinanza europea
Read More
SKU: 6213
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rusconi Gian Enricoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
180 pagine, 21 cm. Brossura, lievi abrasioni alla parte inferiore del dorso brossura Buono (Good)
(6213)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/se-cessiamo-di-essere-una-nazione-tra-etnodemocrazie-regionali-e-cittadinanza-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il pescatore di perle. Walter
Benjamin (1892-1940)
Read More
SKU: 1422
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hannah Arendteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. 96. Legatura similpellle e sovraccoperta. Annotazioni a matita alla prima e alla
seconda carta. Passepartout 12 rilegato in pelle Buono (Good) (1422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pescatore-di-perle-walter-benjamin-1892-1940/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il sogno dell'unita' dell'universo
Read More
SKU: 1152
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Steven Weinbergeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 315. Legatura cartonata, sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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